25.11.1408 - … antico istromento stipulato da detto Notar Ruggiero nel’anno 1408 … dice così: "In Nomine 
Domini nostri Iesu Christi, Amen. Anno à Nativitate ipsius millesimo quatricentesimo octavo, Pontificatus 
Sanctissimi in Christo Patris Domini nostri Domini Gregorij Divina providentia Papæ Duodecimi [1406-1415] 
anno secundo mensis Novembris die 25. secundæ Indit. [1408-09] in nap. Ego Notarius Rogerius fui, atque 
requisitus ex parte Sex Sedilis Montaneæ, Domino Petrello de Sicola V.I.D. et Notarius, et Secretarius Ill. 
Ioannæ Secundæ [? 1414-1435] habitatore in Platea Pistasi, et D.no Io: Franchune habitatore in Platea Divi 
Laurentij, et Domino Angelo Marogano habitatore in Summa Platea, et Domino Anello Toro habitatore in 
Porta Divi Ianuarij, et Domino Philippo Caperuso habitatore il Platea Divi Iorgij, et Domino Nicolao Bonifacio 
habitatore in Platea Forcellæ, et isti Sex Nobiles Sedilis Montaneæ una cum istis Nobilibus, atque mulieribus 
de Platea Divæ Crucis in tenimento Sedilis Montaneæ, v3. Domino Petro Orilia, Domino Annecchino 
Orimina, Domino Anello Arcamone, et Domina Maria Pizza, et Domina Antonia Franchuna, et Venerabile Io: 
Pietro Borza testificant isti Sex Nobiles, ut supra, cum Nobilibus, atque mulieribus de platea Divæ Crucis, 
quomodo Diva Crux sita, et posita in Sedile Montanea, est Osterita [Estaurita], et habere de rendita centum 
ducatorum aureorum, et fuit fundata, et dotata per Nobiles Sedilis Montaneæ, v3. De domo Orimina, de 
domo Tora, de domo Pirzo, de domo Abessa, de domo Franchune secundo apparet per unam marmoream 
antiquam, quæ dicta marmoria stat iuxta Altare maiore palmorum longitudine sex, et ampla tres [cm. 
158x79], et dicta Osterita, se debere covernare per quatuor Nobiles Sedilis Montaneæ. Primus Osteritarius 
debet esse de platea Divæ Crucis, secundus Osteritarius debet esse de plateæ Summae plateæ, tertius 
Osteritarius debet esse de platea Verticillis, quartus Osteritarius debet esse de platea Mammuli … Ego 
Rogerius Pappasugna Nobilis Sedilis Montaneae Judex, atque Notarius” ... (Sicola, La nobiltà …, 1696 p. 
514).* 
- Item casa Iuntolo … habitaturi à lo Vico de li Verticelli … (Sicola, La nobiltà …, 1696 p. 318).* 

11.12.1486 - Notamenti cavati dalli Protocolli di Notar Marino di Fiore de Neapoli. Protocollo dell’Anno 1486 
… Die XI Xbris … Eodem die Mag.ca D.na Sibilia de Ursinis olim uxoris q.m D.ni Fran.ci de Petrutijs olim 
Comitis Calens manente in quadam domos sita in vico Verticillorum Regionis Plateę Montaneę iuxta 
domos R.di Episcopi Aversani iuxta domos heredum q.m Nobilis Viri Guroni Orilię, que inventa in quadam 
sala dicte domus plorantem, et habentem capillos expansis, et cum ea plures mulieres plorantes, et luctum 
facientes, quia p.tto die dictus D.nus Fran.cus fuit iustificatus Brep tenea dicta D.na Sibilia tonsavit se capillis 
ut lucraret ante fratri. Hic fran.cus fuit filius Antonelli Petrutij Secretarij que ordiuravit contra Regem, vide 
Camillum Ponsium in Civium Baronum (BNN, ms. Branc. IV B 15, Not. Marino di Fiore, f.139-83; Pinto, 
Ricerca 2011).